各位                                  2012 年 8 月 2 日

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  成 沢  潤 治

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

         情報開示責任者：専 務 取 締 役    髙 橋  光 夫

株式会社ドン・キホーテは、岐阜県瑞穂市に、「ＭＥＧＡドン・キホーテ岐阜瑞穂店」を 2012 年

8 月 24 日(金)にオープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。

 同店は、岐阜県瑞浪市から滋賀県米原市へ至る 21 号線のロードサイド・エリアに立地し、足元商

圏をはじめ、車で約 30 分と広範囲の時間商圏を想定した、幅広い世代のお客様のニーズに対応する

店舗作りを目指しております。

岐阜県内では｢ＭＥＧＡドン・キホーテ鵜沼店｣、｢ドン・キホーテ柳ヶ瀬店｣に続き 3 店舗目の出

店となります。

店内は、約 4,800 ㎡の売場に約 8 万アイテムを、ドン・キホーテならではの驚安価格でご提供。

人気の輸入食品や日用品をはじめ、衣料品、家電製品、最新トレンドのブランドバッグや話題のプ

チプラコスメ等、バラエティ豊かに取り揃えております。また、おまとめ買いにも便利な大型カー

トやベビーカーなどでも、ゆっくりお買いまわりいただける快適な店内設計となっております。

｢ＭＥＧＡドン・キホーテ岐阜瑞穂店｣は、価格も品揃えも｢ワクワク・ドキドキ｣のエンターテイ

メント性あふれるショッピングシーンを創造し、地域の皆様の暮らしに役立つ店舗運営に努めてま

いります。

■店舗概要

名   称：「ＭＥＧＡドン・キホーテ岐阜瑞穂店」

営 業 時 間： 午前10時～翌午前3時

所 在 地：岐阜県瑞穂市稲里 580-1

交 通：ＪＲ線「穂積駅」より徒歩約 20 分

      名神高速「岐阜羽島ＩＣ」より車で約 25 分

国道 21 号線沿い

開 店 日：2012 年 8月 24 日(金) 午前 10 時

敷 地 面 積：19,543.7 ㎡

延 床 面 積：7,223.7 ㎡

売 場 面 積：4,777.4 ㎡

建 物 構 造：鉄骨造 平屋建

2012 年 8 月 24 日(金)、岐阜県瑞穂市に

「ＭＥＧＡドン・キホーテ岐阜瑞穂店」オープン

商 品 構 成：日用消耗品、家庭雑貨品、ペット用品、家電製品、海外ブランド品、衣料品、化粧品、

食品、酒、玩具、文具、アウトドア用品、カー用品、バイク用品、自転車他

駐 車 台 数：301台

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、「㈱長崎屋」、ホームセンタ

ー「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱」、マーケティング事業「㈱リアリット」及び

金融サービス業「アクリーティブ㈱」などで構成されている企業集団です。「ビッグコンビニエン

ス＆ディスカウントストア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キホーテ」を中核

企業として、「顧客最優先主義」を企業原理に掲げ事業活動を展開しています。

ドン・キホーテグループとは

■一般の方のお問合せ先

株式会社ドン・キホーテ

当社 HP〈http://www.donki.com〉の「ご意見・

お問い合わせ」フォームをご利用ください。

■報道関係の方からのお問合せ先

ドン・キホーテグループ 広報室

【電 話】03-5725-7666

【E-mail】pr@donki.co.jp

「ＭＥＧＡドン・キホーテ岐阜瑞穂店」周辺地図